

**Construcția unui bloc pentru
festivitati si sport pe terenul nr
cad.01000411.441 din contul
demolarii bl pt sport (parte a
constr nr cad. 0100411.441.02
din str Postei 44, mun Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3449-2-1-9
Semnalizare de incendiu SI

Valoarea de deviz 153 479,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizare incendiului				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze,FS4000/8 zone	buc	1,00	1 435,66 1 427,79	1 435,66 1 427,79
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,00	5 039,05 1 197,15	5 039,05 1 197,15
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductori pina la: 40 (модуль расширения для FS4000) FD4201/4	buc	1,00	360,26 329,49	360,26 329,49
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,00	73,22 73,22	146,44 146,44
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc	7,00	38,39 36,61	268,73 256,27
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc	80,00	76,76 73,22	6 141,03 5 857,60
7	10-04-066-	Aparataj de perete: Sonerie	buc	1,00	38,39	38,39

1	2	3	4	5	6	7
	05	SB112F			36,61	36,61
8	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD3050	buc	8,00	76,74 73,22	613,95 585,76
9		Крепежный материал	buc	2,00	1,30 0,00	2,60 0,00
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	8,20	832,96 516,20	6 830,27 4 232,85
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,00	506,99 453,96	1 013,97 907,93
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	1,20	1 900,62 1 555,92	2 280,75 1 867,11
13		Cablu ПСБВнгFRLSLT -4*0,8	m	960,00	10,90 0,00	10 464,00 0,00
14		Cablu ВВГнгFRLS -3*1.5	m	180,00	8,75 0,00	1 575,00 0,00
15	10-01-038-08	Jgheaburi	m	800,00	37,51 28,56	30 004,64 22 844,64
16		Лоток 10x22	m	800,00	4,10 0,00	3 280,00 0,00
17	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm,	100 m	2,00	1 431,71 999,46	2 863,43 1 998,91
18		Teava gofrata d20mm	m	200,00	2,25 0,00	450,00 0,00
19	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,20	1 609,45 1 076,35	321,89 215,27
20		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	20,00	45,60 0,00	912,00 0,00
		Total Semnalizare incendiului Inclusiv salariu				74 042,06 41 903,82
		<i>Total</i>	lei			74 042,06
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			9 428,36
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			607,74
		<i>Total</i>	100,00 +			84 078,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			15 923,45
		<i>Total</i>	100,00 +			100 001,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			2 000,03
		<i>Total</i>	100,00 +			102 001,64
		<i>TVA</i>	20,00 %			20 400,33
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				122 401,97 41 903,82
		2. Utilaje				
21	Pretul firmei	Panou FS4000/8 zone firma UniPOS- EN54	buc	1,00	4 550,00 0,00	4 550,00 0,00
22	Pretul firmei	Radioemitorator ATS-100	buc	1,00	1 652,00 0,00	1 652,00 0,00
23	Pretul firmei	Модуль расширения для FS4000, FD4201/4	buc	1,00	1 650,00 0,00	1 650,00 0,00
24	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2,00	230,00 0,00	460,00 0,00
25	Pretul firmei	Sirena FD8204C	buc	7,00	185,20 0,00	1 296,40 0,00
26	Pretul firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	80,00	178,60 0,00	14 288,00 0,00
27	Pretul firmei	Sirena SB112F	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
28	Pretul firmei	Avertizor conventional de incendiu FD3050	buc	8,00	225,20 0,00	1 801,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 898,00
		<i>Total</i>	100,00 +			25 898,00
		<i>TVA</i>	20,00 %			5 179,60
		Total Utilaje Inclusiv salariu				31 077,60

		Total deviz:	153 479,57
		Inclusiv salariu	41 903,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unui bloc pentru
festivitati si sport pe terenul nr
cad.01000411.441 din contul
demolarii bl pt sport (parte a
constr nr cad. 0100411.441.02
din str Postei 44, mun Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3449-2-1-9
Semnalizare de incendiu SI**

Valoarea de deviz 153 479,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3449-2-1-9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 144,60	36,61	41 903,82
		Total manopera				41 903,82

Materiale:

1.	000000211	Крепёжный материал	buc	2,00	1,30	2,60
2.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,001	15 600,00	15,60
3.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	100,00	0,30
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,005	1 550,00	7,75
5.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,003	30 000,00	90,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	13 750,00	55,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	23 500,00	47,00
8.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,07	10 800,00	756,00
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,002	18 500,00	37,00
10.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	36 000,00	36,00
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,60	38,50	61,60
12.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,20	28,65	34,38
13.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	18 500,00	333,00
14.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,20	18,20	21,84
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	18,868	36,00	679,25
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,06	28,10	1,68
17.	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	1,80	1,20	2,16
18.	1012073	Ate aspre	kg	0,40	75,00	30,00
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	22,40	1,25	28,00
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,30	6,50	190,45
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,08	106,00	8,48
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,30	9,60	281,28
23.	1019852	Vopsea	kg	3,28	30,00	98,40
24.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,045	3 200,00	144,00
25.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,744	85,00	318,24
26.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,00	62,50	250,00
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,80	45,00	36,00

28.	201-90701	Cablu ПСБВнгFRLSLT -4*0,8	m	960,00	10,90	10 464,00
29.	201-90702	Cablu ВВГнгFRLS -3*1.5	m	180,00	8,75	1 575,00
30.	201-90703	Лоток 10x22	m	800,00	4,10	3 280,00
31.	201-90704	Teava gofrata d20mm	m	200,00	2,25	450,00
32.	201-90705	Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	20,00	45,60	912,00
33.	266112641711112	Panou FS4000/8 zone firma UniPOS- EN54	buc	1,00	4 550,00	4 550,00
34.	266112641711113	Radioemitorator ATS-100	buc	1,00	1 652,00	1 652,00
35.	266112641711114	Модуль расширения для FS4000, FD4201/4	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
36.	266112641711115	Acumulator 12V	buc	2,00	230,00	460,00
37.	266112641711116	Sirena FD8204C	buc	7,00	185,20	1 296,40
38.	266112641711117	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	80,00	178,60	14 288,00
39.	266112641711118	Sirena SB112F	buc	1,00	200,00	200,00
40.	266112641711119	Avertizor conventional de incendiu FD3050	buc	8,00	225,20	1 801,60
41.	27104063117112	Jgheaburi	buc	800,00	8,20	6 560,00
42.	5	Masa utilajului	t	0,958	1 500,00	1 437,00
43.	5009030	Flanse	10 buc	2,00	12,30	24,60
44.	5009031	Scoabe	10 buc	13,40	2,65	35,51
45.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,312	103,00	135,14
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	36,00	0,45	16,20
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,00	0,65	234,00
48.	5009070	Racordari	10 buc	3,60	6,35	22,86
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,181	652,00	118,01
50.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,20	28,10	33,72
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,37	14,50	48,87
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,429	360,00	154,44
53.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,46	205,00	504,30
54.	5009837	Compozitie de etansare	kg	59,04	5,25	309,96
55.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,572	41,00	23,45
56.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,70	41,00	69,70
57.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,295	41,00	12,09
58.	5420054	Stearina	kg	0,012	62,80	0,75
59.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,40	16,30	6,52
60.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,20	36,45	116,64
61.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЮСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,728	58,00	216,23
62.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,40	25,00	60,00
		Total materiale de constructii				56 285,00

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	27,728	25,00	693,20
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	27,972	20,00	559,44
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	14,24	18,70	266,29
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	37,17	6,25	232,31
		Total utilaje de constructii				1 751,24

Total deviz:

153 479,57

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Constructia unui bloc pentru festivitati si Investitor
sport pe terenul nr cad.01000411.441 din contul
demolarii bl pt sport (parte a constr nr cad.
0100411.441.02 din str Postei 44, mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizare incendiului				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze,FS4000/8 zone	buc			1 435,66 1 427,79
	1	Muncitor	h-om	39,00	36,61	1 427,79
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	28,10	0,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	1,25	0,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,10	41,00	4,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	18,70	2,99
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			5 039,05 1 197,15
	1	Muncitor	h-om	32,70	36,61	1 197,15
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	100,00	0,30
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	30 000,00	90,00
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,07	10 800,00	756,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	36 000,00	36,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,60	38,50	61,60
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,20	28,65	34,38
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	18 500,00	333,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,20	18,20	21,84
	1012073	Ate aspre	kg	0,40	75,00	30,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,045	3 200,00	144,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,00	62,50	250,00
	5	Masa utilajului	t	0,95	1 500,00	1 425,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,00	0,65	234,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,20	28,10	33,72
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,70	41,00	28,70
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,40	16,30	6,52
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,20	36,45	116,64
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,40	58,00	139,20
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,40	25,00	60,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,64	25,00	41,00
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductorii pina la: 40 (модуль расширения для FS4000) FD4201/4	buc			360,26 329,49
	1	Muncitor	h-om	9,00	36,61	329,49
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0014	15 600,00	15,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,006	28,10	0,17
	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	1,80	1,20	2,16
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IIOCCy30-2"	kg	0,295	41,00	12,09
	5420054	Stearina	kg	0,012	62,80	0,75
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			73,22

1	2	3	4	5	6	7
						73,22
	1	Muncitor	h-om	2,00	36,61	73,22
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc			38,39
						36,61
	1	Muncitor	h-om	1,00	36,61	36,61
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,004	41,00	0,16
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,002	58,00	0,12
6	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc			76,76
						73,22
	1	Muncitor	h-om	2,00	36,61	73,22
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 550,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	28,10	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	1,25	0,31
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,005	41,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	18,70	2,99
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SB112F	buc			38,39
						36,61
	1	Muncitor	h-om	1,00	36,61	36,61
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,004	41,00	0,16
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,002	58,00	0,12
8	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD3050	buc			76,74
						73,22
	1	Muncitor	h-om	2,00	36,61	73,22
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 550,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	28,10	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	1,25	0,31
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,005	41,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	18,70	2,99
9		Крепежный материал	buc			1,30
						0,00
	000000211	Крепежный материал	buc	1,00	1,30	1,30
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			832,96
						516,20
	1	Muncitor	h-om	14,10	36,61	516,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,90	36,00	68,40
	1019852	Vopsea	kg	0,40	30,00	12,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	103,00	16,48
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	652,00	13,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	14,50	5,95
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05	360,00	18,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	205,00	61,50
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,20	5,25	37,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,16	58,00	9,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,25	6,25	20,31
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			506,99
						453,96
	1	Muncitor	h-om	12,40	36,61	453,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 750,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 500,00	23,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	652,00	5,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,50	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	360,00	3,42
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	41,00	20,50

1	2	3	4	5	6	7
12	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			1 900,62 1 555,92
	1	Muncitor	h-om	42,50	36,61	1 555,92
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 550,00	5,17
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	18 500,00	30,83
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12	85,00	265,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,74	25,00	43,50
13		Cablu ПСВВнгFRLSLT -4*0,8	m			10,90 0,00
	201-90701	Cablu ПСВВнгFRLSLT -4*0,8	m	1,00	10,90	10,90
14		Cablu БВГнгFRLS -3*1.5	m			8,75 0,00
	201-90702	Cablu БВГнгFRLS -3*1.5	m	1,00	8,75	8,75
15	10-01-038-08	Jgheaburi	m			37,51 28,56
	1	Muncitor	h-om	0,78	36,61	28,56
	27104063117112	Jgheaburi	buc	1,00	8,20	8,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,03	25,00	0,75
16		Лоток 10x22	m			4,10 0,00
	201-90703	Лоток 10x22	m	1,00	4,10	4,10
17	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm,	100 m			1 431,71 999,46
	1	Muncitor	h-om	27,30	36,61	999,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 750,00	27,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,50	87,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,60	128,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	45,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,65	17,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	6,35	11,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,26	6,25	32,88
18		Teava gofrata d20mm	m			2,25 0,00
	201-90704	Teava gofrata d20mm	m	1,00	2,25	2,25
19	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 609,45 1 076,35
	1	Muncitor	h-om	29,40	36,61	1 076,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	36,00	246,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,50	81,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	106,00	42,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	9,60	120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	20,00	43,20
20		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m			45,60 0,00
	201-90705	Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	1,00	45,60	45,60
		2. Utilaje				
21	Pretul firmei	Panou FS4000/8 zone firma UniPOS- EN54	buc			4 550,00 0,00
	266112641711112	Panou FS4000/8 zone firma UniPOS- EN54	buc	1,00	4 550,00	4 550,00
22	Pretul firmei	Radioemitor ATS-100	buc			1 652,00 0,00
	266112641711113	Radioemitor ATS-100	buc	1,00	1 652,00	1 652,00
23	Pretul firmei	Модуль расширения для FS4000, FD4201/4	buc			1 650,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	266112641711114	Модуль расширения для FS4000, FD4201/4	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
24	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			230,00
						0,00
	266112641711115	Acumulator 12V	buc	1,00	230,00	230,00
25	Pretul firmei	Sirena FD8204C	buc			185,20
						0,00
	266112641711116	Sirena FD8204C	buc	1,00	185,20	185,20
26	Pretul firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc			178,60
						0,00
	266112641711117	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	1,00	178,60	178,60
27	Pretul firmei	Sirena SB112F	buc			200,00
						0,00
	266112641711118	Sirena SB112F	buc	1,00	200,00	200,00
28	Pretul firmei	Avertizor conventional de incendiu FD3050	buc			225,20
						0,00
	266112641711119	Avertizor conventional de incendiu FD3050	buc	1,00	225,20	225,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.